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1 295 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 3 Sovrum till salu i New Golden Mile, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  New Golden Mile »  29680
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2
Badrum  

153m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker takvåning med 3 sovrum belägen i Bahia de
Velerín, en gated community vid stranden, med
fantastiska trädgårdar och bekvämligheter.

Denna fantastiska takvåning med solarium är en del av den exklusiva första linjens
utveckling, Bahia de Velerin, strategiskt belägen på The New Golden Mile i Estepona.
Omgiven av förstklassiga utvecklingar erbjuder denna fastighet oöverträffad lyx i ett
unikt kustområde. Njut av privat tillgång till den fantastiska stranden och en
naturskön strandpromenad som leder direkt till Esteponas centrum, stormarknader
och restauranger vid stranden. Bara en kort 10-minuters bilresa till Marbella och
Puerto Banús, drar denna fastighet på de blomstrande bekvämligheterna och
tjänsterna som Estepona har utvecklat under de senaste åren, och lovar en
exceptionell boendeupplevelse på Costa del Sol.

Fastigheten har 3 sovrum, 2 badrum och en gästtoalett, en rymlig hall, ett fullt
utrustat kök med en praktisk mathiss kopplad till takterrassen och ett stort
vardagsrum med panoramautsikt över havet och tillgång till terrass. Den initiala
avtäckta terrassen ger hisnande havsutsikt och leder till en takterrass för ett ännu
mer upphöjt perspektiv. Här skapar en jacuzzi och grillplats under den täckta
terrassen en perfekt miljö för att njuta av det bästa av Costa del Sol-livet.

Denna fastighet ligger i ett av de mest eftertraktade kvarteren och erbjuder privat och
fri havsutsikt. De fantastiska gemensamma utrymmena inkluderar en pool med
poolbar och en naturskön sjö. Upplev symbolen för kustnära lyx att bo på detta
utmärkta läge.

lucasfox.se/go/est46781

Havsutsikt, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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